
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                  

РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ                                                                        

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                   

УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО                                                      

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                      

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ 

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
  

«17» июля 2024 г                                                 № 259                                                        с. Ульдючины                                                                                                                                                                                                                                                         

 

О присвоении адреса объектам адресации  

 
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 

№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  

постановлением администрации Ульдючинского сельского муниципального образования 

Республики Калмыкия от 10 мая 2021 № 24 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и 

аннулирование такого адреса»,  администрация Ульдючинского сельского муниципального 

образования Республики Калмыкия ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Присвоить объекту адресации с кадастровым номером 08:07:140102:312, 

расположенному по адресу: Республика Калмыкия, Приютненский район, с. Ульдючины, ул. 

Октябрьская, д. 7 адрес: 

Российская Федерация, Республика Калмыкия, Приютненский муниципальный район, 

сельское поселение Ульдючинское, Ульдючины село, Октябрьская улица, дом 7а. 

2. Присвоить объекту адресации с кадастровым номером 08:07:140102:314, 

расположенному по адресу: Республика Калмыкия, Приютненский район, с. Ульдючины, ул. 

Октябрьская, д. 7 адрес: 

Российская Федерация, Республика Калмыкия, Приютненский муниципальный район, 

сельское поселение Ульдючинское, Ульдючины село, Октябрьская улица, земельный участок 7а. 

 

3. Внести сведения об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр с 

использованием технических средств федеральной информационной адресной системы. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в 

порядке, предусмотренном Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования 

Республики Калмыкия.    

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 
Глава 

Ульдючинского сельского 

муниципального образования 

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                         Б.И. Санзыров 

 


